[image: image1.wmf]
 «ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

__________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2012 года
№55
Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования «Люкское»
В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07. 02.2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Люкское», согласно приложению.
2. Принять в казну муниципального образования «Люкское» автомобильные дороги, включенные в перечень.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Люкское» от 27 декабря 2010 года за № 61 признать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Люкское»

В.Н.Наговицын
	Приложение к постановлению

Администрации муниципального

образования «Люкское»

от «12» сентября 2012 года №55

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Люкское»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Значение автомобильной дороги

	1
	с. Люк ул. Мира
	94-204-845 ОП  МП 001
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	2
	с. Люк ул. Школьная
	94-204-845 ОП  МП 002
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	3
	с. Люк ул. Советская
	94-204-845 ОП  МП 003
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	4
	с. Люк  пер. Тополиный
	94-204-845 ОП  МП 004
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	5
	с. Люк ул. Молодежная
	94-204-845 ОП  МП 005
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	6
	с. Люк ул. Лесная
	94-204-845 ОП  МП 006
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	7
	с. Люк ул. Больничная
	94-204-845 ОП  МП 007
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	8
	с. Люк пер. Поспеловский
	94-204-845 ОП  МП 008
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	9
	с. Люк ул. Парковая
	94-204-845 ОП  МП 009
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	10
	с. Люк ул. Полевая
	94-204-845 ОП  МП 010
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	11
	с. Люк ул. Березовая
	94-204-845 ОП  МП 011
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	12
	д. Большое Сазаново ул. Рябиновая
	94-204-845 ОП  МП 012
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	13
	д. Большое Сазаново ул. Родниковая
	94-204-845 ОП  МП 013
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	14
	д. Большое Сазаново ул. Аптечная
	94-204-845 ОП  МП 014
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	15
	д. Большое Сазаново ул. Новая
	94-204-845 ОП  МП 015
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	16
	д. Большое Сазаново пер.М-Сазановский
	94-204-845 ОП  МП 016
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	17
	д. Малое Сазаново ул. Клубная
	94-204-845 ОП  МП 017
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	18
	д. Малое Сазаново ул. Родниковая
	94-204-845 ОП  МП 018
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	19
	д. Малое Сазаново ул. Луговая
	94-204-845 ОП  МП 019
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	20
	д. Коршуново ул. Центральная
	94-204-845 ОП  МП 020
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	21
	д. Коршуново ул. Школьная
	94-204-845 ОП  МП 021
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	22
	д. Юлдырь ул. имени колхоза «Венера»
	94-204-845 ОП  МП 022
	дорога общего пользования
	дорога местного значения

	Приложение №1 к постановлению

Администрации муниципального

образования «Люкское»

от «12» сентября 2012 года №55

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Люкское»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Вид покрытия, разрешенное использование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги ,м
	дата принятия дороги в эксплуатацию
	НПА на основании которого включена дорога в перечень

	1
	с. Люк ул. Мира
	94-204-845 ОП  МП 001
	дорога общего пользования. асфальтовое
	470,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020-1

	2
	с. Люк ул. Школьная
	94-204-845 ОП  МП 002
	дорога общего пользования, асфальтовое
	1045,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	3
	с. Люк ул. Советская
	94-204-845 ОП  МП 003
	дорога общего пользования, асфальтовое
	1550,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	4
	с. Люк  пер. Тополиный
	94-204-845 ОП  МП 004
	дорога общего пользования, гравийное
	163,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	5
	с. Люк ул. Молодежная
	94-204-845 ОП  МП 005
	дорога общего пользования, гравийное
	602,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	6
	с. Люк ул. Лесная
	94-204-845 ОП  МП 006
	дорога общего пользования, гравийное
	625,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	7
	с. Люк ул. Больничная
	94-204-845 ОП  МП 007
	дорога общего пользования, гравийное
	778,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	8
	с. Люк пер. Поспеловский
	94-204-845 ОП  МП 008
	дорога общего пользования, гравийное
	193,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	9
	с. Люк ул. Парковая
	94-204-845 ОП  МП 009
	дорога общего пользования, гравийное
	728,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	10
	с. Люк ул. Полевая
	94-204-845 ОП  МП 010
	дорога общего пользования, гравийное
	199,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	11
	с. Люк ул. Березовая
	94-204-845 ОП  МП 011
	дорога общего пользования, асфальт
	220,0
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	Приложение № 2 к постановлению

Администрации муниципального

образования «Люкское»

от «12» сентября 2012 года №55

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Люкское»

	№ п/п
	Адрес автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационной номер
	Вид покрытия, разрешенное использование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги ,м
	дата принятия дороги в эксплуатацию
	НПА на основании которого включена дорога в перечень

	1
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Большое Сазаново ул. Рябиновая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 012
	дорога общего пользования. гравийное
	521
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020-1

	2
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Большое Сазаново ул. Родниковая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 013
	дорога общего пользования, гравийное
	1346
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	3
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Большое Сазаново ул. Аптечная
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 014
	дорога общего пользования, гравийное
	168
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	4
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Большое Сазаново ул. Новая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 015
	дорога общего пользования, гравийное
	393
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	5
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Большое Сазаново пер.Мало-Сазановский
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 016
	дорога общего пользования, гравийное
	160
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	6
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Малое Сазаново ул. Клубная
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 017
	дорога общего пользования, гравийное
	635
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	7
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Малое Сазаново ул. Родниковая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 018
	дорога общего пользования, гравийное
	198
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	8
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Малое Сазаново ул. Луговая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 019
	дорога общего пользования, гравийное
	209
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	9
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Коршуново ул. Центральная
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 020
	дорога общего пользования, гравийное
	635
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	10
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Коршуново ул. Школьная
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 021
	дорога общего пользования, гравийное
	1715
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

	11
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Юлдырь ул. имени колхоза «Венера»
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	94-204-845 ОП  МП 022
	дорога общего пользования, гравийное
	1135
	1987 год
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991года № 3020

_1408252247.doc
[image: image1.png]